
2022年9月発行のハローページ（企業名）茨城県笠間市版の 

乱丁・誤掲載について 

 

2022年９月５日 

NTT タウンページ株式会社 

 

 

お客様各位 

 

平素より電話帳をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ハローページ（企業名）茨城県笠間市版（利用期間：2022年９月~2024年２月）

に乱丁・誤掲載がございました。 

つきましては以下のとおり対応させていただくと共に、お客様にご迷惑をおかけしまし 

たことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

【該当箇所】 

ハローページ（企業名）茨城県笠間市版 

「電話番号掲載ページ」および「巻頭・巻末掲載情報」の一部を除いて、旧掲載情報

（2021年度版）のままとなっておりました。 

正しい掲載内容に直し、既にお届けしたお客様には新しい冊子とお取替えいたします。 

 

【本件に関するお問い合せ先】 

ＮＴＴタウンページ株式会社 

メディア運営部 プリント部門商品企画担当 

電話：03-6275-6903 

受付時間／平日午前9時～午後5時 

定休日／土・日・休日、年末年始（12月29日～1月３日） 

※電話番号をお確かめのうえ、お間違えのないようお願いします。 


